令和８年２月２０日

記者発表・配布資料

海津市総務課秘書広報室

報 道 各 社  御中

物価高騰対策地域商品券配布事業について

物価高騰の影響を受けている市民及び事業者を支援するため、国の物価高騰対応重

点支援地方創生臨時交付金を活用し、市内で使用することができるオリジナル商品券

を配布しますので、お知らせします。

記

 配布対象者 ： ３月３１日時点で海津市の住民基本台帳に登録されている人

 配 布 内 容 ： １人あたり１冊１２，０００円分のオリジナル商品券

 （額面１，０００円の商品券を１２枚）

 配布予定時期 ： ５月下旬から配布予定

 （世帯主宛ての封筒に世帯人数分を入れて郵送）

 使 用 期 限 ： １１月３０日（月）まで

 取 扱 店 ： ３００店舗を想定

問い合わせ
担当課 担当者 電話番号

商工振興・企業誘致課 高木 洋 0584-53-1113